
仙台でも 開催

参 加 無 料

全学年対象

服 装 自 由

先 生 歓 迎

保護者歓迎

友達同士歓迎

完全予約制

※

※保護者の来場は一人まで

盛岡 会 場 写真提供

東邦大学 看護学部

仙台（6.27）　会場 : 仙台アエル
詳しくは、ウェブサイトを
ご確認ください

かつて、これほどまでに

世界の人々から
感謝されたり必要とされた

職業があっただろうか

※内容は変更になる可能性がございます

7.12（日）

2020

アイーナ

7F 小田島組☆ほ〜る　JR 盛岡駅（西口）より徒歩約 4 分

午前の部 10:30〜13:00　午後の部14:00〜16:30

このほか多数の学校・病院が参加予定。
決定次第、ウェブサイトに公開します。

※参加学校・病院は変更になる可能性がございます

開催に関するご案内
新型コロナウイルス感染症の影響
により、開催につきましては、今後、
変更となる可能性がございますの
で、HP にてご確認ください。
また、運営にあたりましては感染対策
を徹底し、実施してまいりますので、
裏面をご確認ください。

開催に関するお知らせは
こちらから

ご参加には

必ず事前申込が
必要となります。

詳しくは裏面へ！

動画で
イベント情報を
チェック!!

問合せ 　株式会社 メディア・プラン　tel：03-5577-6320

参加学校（※順不同）

岩手県
岩手県立大学（看護学部）
岩手医科大学（看護学部）
岩手保健医療大学（看護学部）
MCL盛岡看護医療大学校
花巻高等看護専門学校
岩手県立一関高等看護学院
岩手県立二戸高等看護学院
岩手県立宮古高等看護学院
岩手看護専門学校
水沢学苑看護専門学校

秋田県
日本赤十字秋田看護大学

宮城県
東北福祉大学（健康科学部　保健看護学科）
仙台赤門短期大学（看護学科）
仙台徳洲看護専門学校

東京都
東邦大学（看護学部）

神奈川県
昭和大学医学部附属看護専門学校
聖マリアンナ医科大学看護専門学校

参加病院
埼玉県
上福岡総合病院



…………　フリーペーパー 「 」編集部によるイベントです！　…………

http://www.kangoshinomado.com/ 
締切：2020年7月8日(水)

株式会社 メディア・プラン
tel：03-5577-6320

申し込み

問 合 せ

アクセス Access Map
3密回避の対応、対策

開催にあたりまして、下記の感染症対策を徹底し、安全を確保したうえで実施
してまいります。

◆ 完全予約制＆人数制限を設けます（1部につき100 名まで）。
◆ 入口と出口は別にし、入場時に体温測定と手指消毒を実施します。
◆ 来場者様と出展者様にマスク着用をお願いし、弊社スタッフも全員、マスクと

手袋を着用します。
◆ 出展者様スペース間を2メートル空けます。
◆ 来場者様と出展者様の間に透明の仕切りを設置し、話がスムーズに聞こえる

範囲で距離を保ちます（机 2 個分を想定しております）。
◆ 付き添いの保護者様は1名様までとします。
◆ 説明時間は来場者1名につき15分以内とします。
◆ 資料配布コーナーでは、パンフレット等の資料は弊社スタッフが手渡しします。

ご来場されるすべての皆様におかれましては、上記内容に加えて、こまめな手洗い
等の感染予防に努めて頂きますよう、お願い申し上げます。また、体調が優れ
ない場合などはご来場をお控えください。

新型コロナウイルス感染症対策のため以下の内容で実施します。来場者様
また出展者様の健康を守ることが目的ですので、是非ご了解をお願い
申し上げます。
※必ずウェブサイト「FLAP!ナビ」からお申込ください。　　※保護者は一人までとします。

※状況によっては希望の学校& 病院を訪問できない可能性があります。

参加人数と時間を限定させて頂きます。

100名まで①午前の部 10:30〜13:00
学校 & 病院訪問

14:00〜16:30
学校 & 病院訪問

100名まで

②休憩 13:00〜14:00
換気と消毒

③午後の部

JR 線
JR 盛岡駅（西口）より徒歩約 4 分

車をご利用の場合
盛岡 I.C から車で約 8 分

（駐車場有料）

アイーナ(いわて県民情報交流センター)

J
R
盛
岡
駅

岩手朝日
テレビ本社

コジマ電気

交通広場

岩手朝日
テレビ本社

コジマ電気

交通広場

マリオスマリオス
ラウンドワンラウンドワン


